

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดซื้อจัดจ้าง

1	ชื่อโครงการ	งานจัดจ้างก่อสร้างต่อม่อสะพานด้านขวา จำนวน 2 รายการ เพื่อใช้ในกิจกรรมก่อสร้างสะพานและทางต่างระดับ ในทางหลวงหมายเลข 3291 ตอนควบคุม 0103 ตอน เต่าปูน – เบิกไพร		
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 (ปทุมธานี) กรมทางหลวง		
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	8,461,364.00		บาท
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	6 มีนาคม 2566		
	รวมปีนเงินทั้งสิ้น	8,458,909.40		บาท
3.1	งานก่อสร้างต่อม่อริมฝั่ง (Abutment) 20.00 Span			
	ด้านขวาทาง	ราคา/หน่วย	448,300.70	บาท/ตัว
3.2	งานก่อสร้างต่อม่อกลางน้ำรับช่วง 30.00 เมตร			
	ด้านขวาทาง	ราคา/หน่วย	945,288.50	บาท/ตัว
4	แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)			
4.1	แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม			
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
5.1	นายปริญญา มณฑุสาธ	วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ		
5.2	นายชยุตม์ ชัยโถม	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ		
5.3	นางปราณี ชาวประทีป	นายช่างโยธาอาวุโส		

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างต่อม่อสะพานด้านขวา จำนวน 2 รายการ กิจกรรมก่อสร้างสะพานและทางต่างระดับ
ทางหลวงหมายเลข 3291 ตอนควบคุม 0103 ตอน เต่าปูน - เบ็ญไทร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
จ้างก่อสร้างต่อม่อสะพานด้านขวา จำนวน 2 รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 กรมทางหลวง ปทุมธานี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,461,364.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างก่อสร้างต่อม่อสะพานด้านขวา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ * ๖ มี.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 8,458,909.40 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปริญญา มฤตสาธร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 ชยวัฒน์ ชัยโณม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ปราณี ชาวประทีป กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถังก่อสร้างต่อมอสะพานต้นขวา จำนวน 2 รายการ กิจกรรมก่อสร้างสะพานและทางต่างระดับ ทางหลวงหมายเลข 3291 ตอน เตปูน - เบ็ญเ็พ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 กรมทางหลวง ปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างตอมอริมฝั่ง (Abutment) 20.00 Span ด้านขวาทาง	EACH	2.000	354,500.00	709,000.00	1.2646	448,300.70	896,601.40
2	2. งานก่อสร้างตอมอกลางน้ำรับช่วง เมตร ด้านขวาทาง	EACH	8.000	747,500.00	5,980,000.00	1.2646	945,288.50	7,562,308.00
รวมราคากลาง								8,458,909.40


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างต่ออสังหาริมทรัพย์ จำนวน 2 รายการ กิจกรรมก่อสร้างสะพานและทางต่างระดับ ทางหลวงหมายเลข 3291 ตอนควนคูม 0103 ตอน เตปูน - เบ็กไพร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 กรมทางหลวง ปทุมธานี/กรมทางหลวง


(ปริญญ์ มฤตสาธร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ชยวุฒิ ชัยโถม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ประสิทธิ์ ชาวประทีป)
กรรมการกำหนดราคากลาง


นาย ประสิทธิ์ ชาติธรรม
ค.ศ. ๒๕๕๗